

Pressemeddelelse - SAXO fejrer Verdens Bogdag

På Verdens Bogdag d. 23. april vil SAXO markere, at bogen og fortællingen anno 2010 er i rivende udvikling. Det gør vi sådan:

- SAXO afholder stort forfatterarrangement – på **Facebook!**
- Konkurrence – vind den helt nye eftertragtede gadget fra Apple - en **iPad**.
- **25% rabat på ALLE bøger** på SAXO.com (undtaget skole- lærebøger og antikvariske bøger).

SAXO er på fremtidens side: Bogen og fortællingen i udvikling

På Verdens Bogdag 2010 vil SAXO ikke kun fejre den traditionelle bog; SAXO vil også på denne dag fejre, at bogen som medie er i rivende udvikling.

E-bogen er på vej til et gennembrud, og gadgets som **iPad** og andre e-læsere er med til at skubbe rammerne for hvordan historier kan fortælles.

Nye sociale medier som **Twitter**, blogs og **Facebook** har bragt læsere og forfattere tættere på hinanden, og der er begyndt at vokse spændende og nye fortællinger ud af disse medier – fortællinger der er revet fri af de traditionelle rammer for bogen.

SAXO events på Verdens Bogdag 2010

SAXO afholder forfatterarrangement – på Facebook!

SAXO byder denne udvikling velkommen – og til lejligheden byder vi derfor alle landets forfattere ind på vores Facebook-side for at komme i dialog med vores mange læsere (www.facebook.com/saxocom). Således vil SAXO's facebook-side danne rammen om et sjovt og anderledes forfatterarrangement på Verdens Bogdag.

Vind en iPad

Nye fortællinger, nye måder at fortælle på. Det vil vi give videre til vores fans. Vi afholder en konkurrence – også på vores Facebook-side – hvor man har muligheden for at vinde en iPad fra Apple.

25 % rabat på alle bøger hos SAXO.com

Derudover vil vi også gerne have så mange som muligt til at dele fortællinger og historier med hinanden. Derfor har vi d. 23., 24. og 25. april 25 % rabat på ALLE på bøger på SAXO.com (undtaget er skole- lærebøger og antikvariske bøger).

For yderlige oplysninger:

Carsten Odgaard, SAXO.com

Dir. tlf.: 3815 0518

carsten@saxo.com

Om Verdens Bogdag

Verdens Bogdag 23. april er indstiftet af UNESCO i 1995 som bogens dag. Markeringen af dagen er siden blevet en tradition i lande over hele verden. Verdens Bogdag bygger på en mangeårig tradition i den katalonske del af Spanien. Her fejrer man dagen ved at give en bog og en rose til den, man holder af. Bogen er en vigtig kilde til udbredelse og bevaring af viden. Bogen udvikler os, og inspirerer til forståelse, tolerance og dialog. Derfor har UNESCO proklameret den 23.april som Verdens Bogdag.